vocati Gnoinski qua Curator constituitur, quorum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 24. Octobris 1842 hora 10. mat. ad contradicitoriam praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Julii 1842.

(2433) E d i c t u m. (1)

Nro. 12998. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis DD. Josepho et Joanni Krainski tum Kiliano Siedliski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Theodosiac Theophilac binom. Węglowska nomine proprio et minorennum Vladislai et Floriani Węglowskis tum Constantini, Adami, Joannis, Apolinarii Węglowskie, Nathaliae de Węglowskie Kisielewska, Paulinae de Węglowskie Bielikowicz et Constantia Węglowska de prae. 2. Maii 1842 Nro. 12998 puncto extabulationis et deletionis ex bonis Natio praenotationis Summarum 2000 fl. et 7624 fl. ex binis actionibus lib. dom. 100 pag. 2 n. 16 et 17 on. via condictionis ad eventum litis factae una cum subonerationibus huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commemorationem DD. Josephi et Joannis Krainski tum Kilian Siedliski ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zwinkowski cum substitutione judicialis Advocati Domini Radakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradicitorii pro die 24. Octobris 1842 hora 10. mat. praefixo hic Reg. Nobilium Fori eo certius comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 21. Julii 1842.

(2363) K u n d m a c h u n g. (1)
Nro. 91. Von diesseitiger Kammeral-Gerichts-

barkeit wird Ledermann fund und zu wissen gemacht, daß über das, von Fr. Anna Ozurewicin ihren und ihres minderjährigen Kindern Namen do prae. 27ten März l. J. B. 91 überreichte Gesuch, und in Folge Fürbescheidung und Buschift des lösdl. Kammeral-Wirkschafis-Urteils dito Solotwina 30ten Oktober 1840 B. 206 wird die exekutive Veräußerung der unter Cons. Zahl 437 hierorts gelegneten, den Erbseltern des Jona Gregorasz an gehörigen Realität, zur Friedigung der, der Fr. Gesuchslegerinn, und ihren minderjährigen zuerkannten Schuld von 281 fl. 54 kr. W. W., 93 fl. und 17 fl. W. W. an Kapital summt 4100 Interessen, vom 1 ten July 1833 anerkannten, dann der Prozeßosten von 8 fl. 51 kr. R. M. und Exekutionskosten 10 fl. R. M. hieranis am 16ten September, 20ten Oktober, und 18ten November l. J. um 10 Uhr Vormittags unter folgenden Bedingnissen abgehalten wird, und zwar: